
Zarządzenie wewnętrzne Nr 27/2024 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 15 maja 2024r. 

 

w sprawie: sprzedaży samochodu służbowego marki Fiat Freemont, rok prod. 2014,                               
nr rej. GTC WH30, nr identyfikacyjny pojazdu 3C4PFBCY1FT549597  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024, poz. 609) oraz § 15 w zw. z § 15 ust.44 „Instrukcji w sprawie zasad gospodarki majątkiem 

trwałym i odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miejskim w Tczewie” wprowadzonej 
Zarządzeniem wewnętrznym nr 20/2021  Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 24.06.2021 r.  w sprawie  
zasad gospodarki majątkiem trwałym i odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miejskim 
w Tczewie.  

zarządzam , co następuje : 

§ 1 

W dniu 1 czerwca 2024 r. podczas festynu z okazji Dnia Komunalnika i Pracownika Samorządowego 
zostanie sprzedany samochód osobowy marki  Fiat Freemont, rok prod. 2014, nr rej. GTC WH30, nr 
identyfikacyjny pojazdu 3C4PFBCY1FT549597, którego właścicielem jest Gmina Miejska Tczew         
(nr inwentarzowy  011 Dz. V-s/21, wartość początkowa  137.016,35 zł). 

§2 

Ustala się regulamin aukcji samochodu osobowego marki  Fiat Freemont będącego własnością Gminy 
Miejskiej Tczew, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Po zakończeniu aukcji, zostanie podpisana umowa kupna - sprzedaży z podmiotem, który zaproponuje 
najwyższą  cenę – stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                             
Prezydent Miasta  

                                                                                        Łukasz Brządkowski 

 

 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia wewnętrznego Nr 27/ 2024  

Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 15 maja 2024r. 
 

 

REGULAMIN AUKCJI  

Samochodu osobowego marki Fiat Freemont 

będącego własnością Gminy Miejskiej Tczew 

 

 
1. Przedmiotem aukcji będzie samochód osobowy marki Fiat Freemont, rok prod. 2014, nr rej. 

GTC WH30, nr identyfikacyjny pojazdu 3C4PFBCY1FT549597, którego cenę wywoławczą 
ustalono na kwotę 35 800 zł.( trzydzieści pięć tysięcy osiemset złotych 00/100). 
 

2. Aukcja odbędzie się w dniu 01.06.2024 r. o godz.18.00 na Bulwarze Nadwiślańskim w 
Tczewie, w trakcie trwania festynu z okazji  Dnia  Komunalnika i Pracownika 
Samorządowego. 

 
3. Wadium ustala się na kwotę 3 580 zł.( trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt złotych 00/100). 

 
4. Wadium uprawniające do wzięcia udziału w aukcji, wpłacać należy  w godz. 16 00 -17 00 przed 

licytacją na Bulwarze Nadwiślańskim – (w oznaczonym miejscu), osoba która wpłaciła 
wadium otrzyma pokwitowanie wpłaty oraz kartkę z numerem uprawniającą do wzięcia 
udziału w aukcji.  

 
5. Liczba osób biorących udział w aukcji nieograniczona. 

 
6. Minimalne postąpienie ustala się w kwocie 500 zł.(pięćset złotych 00/100). 

 
7. Uczestnicy aukcji zgłaszają kolejne postąpienia do czasu, gdy mimo trzykrotnego wywołania 

nie ma dalszych postąpień. 
 

8. Aukcja jest ważna bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik 
zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

 
9. Po przeprowadzonej aukcji zostanie ogłoszony jej wynik a osoba, która ją wygrała jest 

uprawniona do zawarcia umowy kupna-sprzedaży. 
 

10. Przekazanie przedmiotu aukcji wraz z wyposażeniem (gaśnica, lewarek, trójkąt ostrzegawczy, 
opony), dokumentami oraz podpisanie umowy kupna-sprzedaży nastąpi po dokonaniu wpłaty 
kwoty ustalonej w trakcie licytacji, nie później niż 5 dnia od  licytacji. 

 
11. Wadium wpłacone przez uczestnika, który aukcję wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia 

przedmiotu licytacji.  
 

12. Zwrot pozostałych wadiów nastąpi niezwłocznie po przeprowadzonej licytacji w miejscu ich 
wpłaty, na podstawie przedłożonego dowodu wpłaty.  

 

 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia wewnętrznego nr 27/2024    

Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 15 maja 2024r. 
 

………………………………….. 

                                                                                                                        miejscowość i data 

 

UMOWA KUPNA –SPRZEDAŻY 

 

Sprzedający:  

Gmina Miejska Tczew 

Pl. Piłsudskiego 1 

83-110 Tczew 

NIP 593 000 5678 

REGON  000598500 

reprezentowany przez : 

Łukasza Brządkowskiego – Prezydenta Miasta Tczewa 

Kupujący: 

Imię i nazwisko 
………………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania:  
…………………………………………………………………………………………………………… 

Seria i nr dow. osobistego …………………………………….. 

Wydany przez ………………………………………………………. 

NIP    …………………………………………………………………….. 

PESEL …………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 



§1 

Sprzedający oświadcza , ze jest właścicielem samochodu osobowego marki FIAT Freemont o nr rej. 
GTC WH30, nr nadwozia 3C4PFBCY1FT549597, rok prod. 2014, kolor biała perła, przebieg 
……………………. km.                                    

§2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego własność, jest wolny od 
wad prawnych oraz praw osób trzecich, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia.  

§3 

Strony ustaliły wartość umowy na kwotę: ……………………………… zł  (słownie: 
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………… ) . 

§4 

Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w § 1 niniejszej umowy za 

cenę określoną w § 3 niniejszej umowy, której otrzymanie Sprzedający kwituje. Kupujący kwituje 

jednocześnie odbiór w/w pojazdu protokołem zdawczo – odbiorczym.  

§5 

Kupujący oświadcza, że dokładnie zapoznał się ze stanem technicznym nabywanego samochodu . 
Kupujący oświadcza  nadto, iż nabywa samochód w takim stanie technicznym, w jakim aktualnie się 
on znajduje i z tego tytułu nie będzie zgłaszał żadnych roszczeń w stosunku do Sprzedającego.  

§6 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji  wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 
umowy oraz koszty opłaty skarbowej i podatku od czynności cywilnoprawnych obciążają Kupującego. 

§7 

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy Kodeksu cywilnego. 

§8 

Niniejsza umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron.  

 

 

               KUPUJĄCY                                                                                      SPRZEDAJĄCY 

 

 



Protokół zdawczo-odbiorczy 
z dnia       czerwca 2024r.  

 
Sprzedający:  Gmina Miejska Tczew 

Pl. Piłsudskiego 1 

83-110 Tczew 

Reprezentowany przez:  Prezydenta Miasta Tczewa – Łukasza Brządkowskiego 
 
 
Kupujący:      ………………………………………………………… 
 
   …………………………………………………………. 
 
   …………………………………………………………. 

 
    

            
    
 
Przedmiot : 
samochodu osobowego marki FIAT Freemont o nr rej. GTC WH30, nr nadwozia 
3C4PFBCY1FT549597, rok prod. 2014 , kolor biała perła,  przebieg ……………………………km, 
(nr inwentarzowy  011 Dz. V-s/21, wartość początkowa  137.016,35 zł). plus wyposażenie (lewarek, 
opony, gaśnica, trójkąt ostrzegawczy). 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
 

Sprzedający:                                             Kupujący: 
 
 
 

 

 

 

 

 


